
                                   令和７年４月２１日 

 

 

 保護者のみなさま 

 

 

                                   堺市立金岡南中学校 

                                  校長 齊 田  浩 

 

 

４月２３日（水）の給食について 

 

 

 陽春の候、保護者のみなさまには、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は本校

の教育に格別のご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 さて、さっそくですが、お詫びしなけらなばらないことがあり、取り急ぎお伝えいたします。 

 明後日、４月２３日（水）は校内研究授業のため、２年５組を除いて午前授業とし、選択制給食も停

止する予定でしたが、給食の発注を誤り、４月分の選択制給食を希望している生徒全員分の給食が届け

られることが判明いたしました。 

 つきましては、誠に申し訳ありませんが、選択制給食を選んでいる生徒の皆さんについては、当日の

給食を食べてから下校していただくことといたします。 

 このため、本来の下校予定時刻１２時５０分から２０分程度遅く下校していただくこととなります。 

 なお、すでに当日の昼食についてご家庭でご準備されているなど、給食が不要の場合にはその旨、学

級担任までご連絡ください。 

この度は、みなさまに大変なご迷惑とご心配をおかけすることとなり、誠に申し訳ありませんでした。 

 重ねて、お詫び申し上げます。 

 


